Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 800/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo, atendendo abaixo-assinado de moradores solicitando

providências para determinar a construção de muro de gabião na rua Antônio

Brant Ribeiro, próximo ao número 650 (final da rua ao lado da ponte da

barrinha).

No período de chuvas é grande o sofrimento dos moradores, além de perdas

materiais.

Sala das Sessões 06 de Agosto de 2018

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - AVANTE